

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2014 № 128

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Тегульдетского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Признать утратившими силу постановления Главы Администрации Тегульдетского района, постановление Администрации Тегульдетского района:
- от 07.03.2006 № 65 «Об определении перечня должностных лиц Финансового отдела, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;
- от 19.07.2006 № 164 «Об утверждении перечня уполномоченных должностных лиц Администрации Тегульдетского района на составление протоколов об административных правонарушениях на территории муниципального образования «Тегульдетский район»;
- от 26.04.2007 № 105 «О мерах по совершенствованию организации контроля и проверки исполнения нормативных правовых актов и поручений Президента Российской Федерации, Правительства Российской Федерации.
- от 14.05.2007 № 121 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Тегульдетского района от 19.07.2006 № 164»;
- от 16.01.2008 № 11 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Тегульдетского района от 19.07.2006 № 164»;
- от 19.11.2010 № 328 «О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 19.07.2006 № 164»;
- 2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Тегульдетского района Шатунова А.А.

Глава Тегульдетского района

В.А. Красов